
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační anální kolík Svakom Vick Neo s mobilní aplikací
(10,6 cm)

Údržba

Údržbu voděodolného análního kolíku zvládnete během chviličky. Před i po
každém použití ho pečlivě namydlete a pak opláchněte pod proudem vlažné
vody. Dezinfekce pomůcek odstraní z povrchu pomůcky i ty nejmenší nečistoty,
kterých byste si pouhým okem nevšimli. Stačí ji jen na hračku nastříkat, nechat
minutu působit a pak opláchnout. Nakonec anální kolík osušte ručníkem a
schovejte ho do textilního pytlíku nebo krabičky. Všechny erotické pomůcky
skladujte odděleně, aby se jejich různorodé materiály vzájemně nedotýkaly, a
tím se neničily.

Nabíjení

I když vám hračka dojde z výroby cca z 1/2 nabitá, doporučujeme ji před prvním použitím nabít. Prodloužíte tím
životnost i výdrž baterie. Nabíjecí dírku, do které zapíchnete tenký konektor USB kabelu, najdete na boční hraně nad
zlatým plíškem. Druhý konec kabelu pak připojte přes adaptér na mobilní telefon do elektrické zásuvky, nebo hračku
dobijte přes powerbanku. Během nabíjení bliká pod zlatým plíškem bílá dioda, která se po nabití rozsvítí. Nabíjení trvá
cca 1 hodinu, po které zvládne anální kolík vibrovat až 2,5 hodiny v kuse.

Ovládání

Jednoduché ovládání se rychle naučíte. Pro zapnutí análního kolíku stiskněte ovládací tlačítko označené písmenem S
na spodní straně hračky po dobu cca 2 sekund. Po zapnutí se rozsvítí kontrolka pod zlatým plíškem a hračka krátce
zavibruje. Krátkými stisky měníte intenzitu vibrací. Pro změnu vibračního režimu musíte tlačítko zmáčknout krátce a
rychle 2x po sobě. Pro vypnutí podržte opět ovládací tlačítko na dobu 2 sekund. Bílá kontrolka třikrát zabliká a pak se
hračka vypne. Pokud si všimnete, že po zapnutí pomůcka 3x červeně zablikala a hned na to se vypnula, znamená to
nízký stav baterie. 

Pokud budete chtít anální kolík ovládat přes mobilní aplikaci Svakom App nebo FeelConnect 3 (obě jsou v anglickém
jazyce), tak si nejdřív ověřte, že máte telefon s operačním systém iOS 12 nebo Android 8 a vyšší. Pokud ano,
stáhněte jednu nebo obě aplikace pomocí QR kódu, který najdete na krabičce. Ten vás odkáže na stránky výrobce,
kde najdete i podrobného průvodce oběma aplikacemi. Pokud čtečku QR kódu nemáte, nainstalujte si ji, nebo appky
stáhněte v Google Play nebo App Store. Během párování telefonu s aplikací mějte zapnutý Bluetooth a polohu (GPS).
 

Přes Svakom app můžete hračku ovládat přes Bluetooth připojení až na vzdálenost 10 m. Spojení můžou ale
narušovat okolní wifi sítě nebo překážky v podobě stěn. Pokud si mobilní aplikaci stáhnete do telefonu společně se
svou druhou polovičkou, může pak anální kolík ovládat i na dálku. Třeba z domu, zatímco jste na služební cestě.
Funkce vzdáleného přístupu funguje tak, že si ve Svakom app nastavíte tzv. Remote Mode a vytvoříte si místnost
(room), ke které se pak druhý partner připojí přes internet pomocí ID adresy, kterou vám aplikace vygeneruje. I v
tomto případě ale musí mít druhá polovička, která má u sebe anální kolík, připojenou hračku přes Bluetooth ke svému
mobilnímu telefonu. 

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrační programy

Kombinace 7 vibračních programů v 5 intenzitách vibrací uspokojí i ty nejnáročnější muže.

1. Klasická vibrace v obou výběžcích
2. Klasická vibrace ve vnějším výběžku
3. Klasická vibrace ve vnitřním výběžku
4. Vzrůstající vibrace v obou výběžcích
5. Pomalá pulzní vibrace v obou výběžcích
6. Středně rychlá pulzní vibrace v obou výběžcích
7. Rychlá pulzní vibrace v obou výběžcích

Voděodolnost

Anální kolík má voděodolnou úpravu, proto ho po použití pečlivě umyjte. Do vany nebo sprchy si ale pomůcku raději
nezvěte. Do zdířky pro dobíjení by mohla zatéct voda.

Design a tvar

Na první pohled luxusní vibrační anální kolík v elegantním minimalistickém designu má tvar písmena V. Díky tomu
skvěle dolehne na bod P uvnitř zadečku i hráz. Pánové si proto vychutnají intenzivní masáž prostaty. Vnitřní výběžek
se směrem k ohybu zužuje, takže pomůcka nevyklouzává ven. Díky širší vnější části se anální kolík dobře drží v ruce
a snadno se ovládá. Ovládání ulehčuje i mobilní aplikace.

Materiál

Anální kolík má jádro z pevného ABS plastu, který intenzivně přenáší vibrace po celé délce pomůcky. Na dotek hebká
silikonová vrstva usnadňuje zavádění hračky, protože po nalubrikování hezky klouže. Silikon je navíc neporézní a
hypoalergenní. Proto se snadno čistí a udržuje.

Barva

Černá barva vypadá elegantně a moderně. Zároveň je praktická pro anální pomůcky.

Rozměry

Anální kolík v průměrné velikosti se hodí pro mírně pokročilé a zkušené muže, kteří už doma mají pár začátečnických
pomůcek.

Celková délka vnitřního výběžku: 10,6 cm
Použitelná délka vnitřního výběžku: 7,5 cm
Minimální průměr vnitřního výběžku: 1,3 cm
Maximální průměr vnitřního výběžku: 3 cm
Celková délka vnějšího výběžku: 8,6 cm
Použitelná délka vnějšího výběžku: 5 cm
Šířka vnějšího výběžku: 2,7 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hmotnost: 82 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

